

Objednávka č. SOALT/2024/84

Dodavatel / zhotovitel Thermoservis-MSK s.r.o., Mírové náměstí 25 41201 Litoměřice IČ: 25412663 DIČ: CZ25412663	Vyřizuje: Telefon: TeleFax: Mobil: E-Mail:
---	---

Odběratel Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice <p style="text-align: center;">Není plátcem DPH</p>	Fakturu zašlete na adresu: Státní oblastní archiv v Litoměřicích Krajská 48/1 41201 Litoměřice
--	--

Bankovní spojení: Název banky: ČNB Ústí nad Labem Číslo účtu: 2549881/0710 IČ: 70979464 DIČ: CZ70979464	Kontakt: Telefon: E-mail:
--	--

Místo určení: SOA v Litoměřicích Telefon: Fax:	Způsob úhrady: převodním příkazem Učtujte: fakturou s DPH Způsob dopravy: dodavatelem
---	--

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1.	Oprava požárního vodovodu - SOA LT Kamýčká - dle nabídky	144 188,03	1	144 188,03 Kč
2.	záruka na práci 60 měsíců, na materiál 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč

Počet příloh: 1 Termín dodání: 30.9.2024	celková cena vč. DPH: 144 188,03 Kč
---	--

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	17.4.2024		za SOA	17.4.2024	
		datum	podpis		datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	17.4.2024		za SOA	17.4.2024	
		datum	podpis		datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 17.4.2024 Rozpočtová položka: 517180
 Individuální příslib ve výši Kč: 144 188,03

Potvrzuji přijetí objednávky.
 Razítko a podpis dodavatele.
 Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
 nebo e-mailem.

.....
 razítko a podpis pracovníka odpovědného
 za finanční místo (Vítězslav Lisec)

Oprava požárního vodovodu
Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Kamýčká, 41201 Litoměřice

Název položky	Jednotky	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Kul.k. Voda i/i 1"	ks	3	239,00	717,00	867,57
Kul.k. Voda i/i 5/4"	ks	3	384,00	1 152,00	1 393,92
Kul.k. Voda i/i 6/4"	ks	1	574,00	574,00	694,54
Rad. šroubení př. 1" V4300 MZ	ks	3	143,00	429,00	519,09
Rad. šroubení 5/4" př. V4300 MZ	ks	6	188,00	1 128,00	1 364,88
Šroubení pozink. č.330 2" i/i	ks	1	441,00	441,00	533,61
Šroubení pozink. č.330 6/4" i/i	ks	2	270,00	540,00	653,40
Zpětná klapka EURA i/i 6/4"	ks	1	428,00	428,00	517,88
Kohout plnicí a vypouštěcí DN 1/2"	ks	1	160,00	160,00	193,60
Potrubí z trubek pozinkovaných DN50 včetně tvarovek a montáže	m	44	1 221,00	53 724,00	65 006,04
Potrubí z trubek pozinkovaných DN40 včetně tvarovek a montáže	m	15	852,00	12 780,00	15 463,80
Potrubí PP-R EVO DN 32 PN 22 včetně tvarovek a montáže	m	2	453,00	906,00	1 096,26
Izolace "TUBEX" 10 x 65	m	44	55,00	2 420,00	2 928,20
Izolace "TUBEX" 10 x 54	m	15	51,00	765,00	925,65
Izolace "TUBEX" 10 x 35	m	2	23,00	46,00	55,66
Spoj. páska pro izolaci MIRELON	ks	3	162,00	486,00	588,06
Spony na izolaci Mirelon /100ks/	bal	6	59,00	354,00	428,34
Montáž izolace	m	61	49,00	2 989,00	3 616,69
Přechodka s kov. závít. vnějším DG 32x1"	ks	3	106,00	318,00	384,78
Přepojení požárního vedení k hydrantům na stávající vedení 5/4"	soubor	4	1 600,00	6 400,00	7 744,00
Přepojení vedení pitné vody na stávající vedení 1"	soubor	3	1 000,00	3 000,00	3 630,00
Přepojení vedení pitné vody na stávající hlavní vedení 2" ležatého potrubí	soubor	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00
Lešení lehké pomocné výška podlahy 2,5m	m2	25	178,00	4 450,00	5 384,50
Těsnící a spojovací materiál	soubor	1	2 800,00	2 800,00	3 388,00
Tlaková zkouška potrubí závitového DN50	m	61	29,00	1 769,00	2 140,49
Vodovod - Přesun hmot do výšky 6m	soubor	1	1 841,38	1 841,38	2 228,07
Demontáž potrubí ocelového pozinkovaného DN50 - DN80	m	60	125,00	7 500,00	9 075,00
Demontáž izolace do DN80	m	60	30,00	1 800,00	2 178,00
Demontáž potrubí ocelového pozinkovaného - odboček s přípojkami do DN50	soubor	7	350,00	2 450,00	2 964,50
Likvidace odpadu - izolace a potrubí	soubor	1	3 500,00	3 500,00	4 235,00
Demontáže - Přesun hmot do výšky 6m	soubor	1	383,06	383,06	463,50
Doprava a režijní náklady	soubor	1	413,22	413,22	500,00
CELKEM				119 163,66	144 188,03

Záruka na práci 60 měsíců, Záruka na materiál 24 měsíců

Nové požární potrubí bude ze stejného nehořlavého materiálu jako je stávající požární potrubí

Thermoservis MSK s.r.o., IČ: 25412663, Mírové náměstí 25, 41201 Litoměřice